Seferberlik dâhilinde orduya katıldığında Yahya Çavuş'un eşi hamileydi ve bebek bekliyordu. Yahya Çavuş'un Muharrem isimli oğlu 05.01.1914 dünyaya gelmiştir. Ancak Yahya Çavuş savaş esnasında Şehit olduğundan oğlunu görmesi naip olamamıştır. Resmi kayıtlara göre ölüm tarihi 23 Mayıs 1331 (5 Haziran 1915) Maydos (Eceabat) olarak belirtilmiştir.

## Askeri Hayatı

Ezineli Yahya Çavuş, Balkan Harbi esnasında Osmanlı Ordusunda görev almış, iki balkan harbinde cephede yer alarak savaşmıştır. Balkan Harbi'nde Osmanlı'nın yaşadığı yenilgi ve hüsrana bizzat şahitlik etmiştir. Ve I.